СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2020 г. № 75
         г. Семилуки

Об отмене решения Совета
народных депутатов Семилукского
муниципального района от  18.11.2019 г.
№ 52 «О признании утратившим силу
постановления от 19.06.2003 года № 266
«О нормах потребления и уровня платежей
граждан за жилищно-коммунальные услуги»

В  связи  с  тем,  что  приказами  департамента  жилищно-коммунального
хозяйства  и  энергетики  Воронежской  области  от  26.12.2019  №255,  №254
изменен  срок  введения  в  действие  нормативов  потребления  коммунальных
услуг  по  холодному,  горячему  водоснабжению,  водоотведению  в  жилых
помещениях, утвержденных приказом департамента жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Воронежской области от 10.07.2013 №116 и нормативов
потребления  коммунальной  услуги  по  отоплению,  утвержденных  приказом
департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской
области от 12.12.2014 № 239, с 01.01.2020 г. на 01.01.2021г., Совет народных
депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района от  18.11.2019 г. № 52 «О признании утратившим силу
постановления  от  19.06.2003  года  №  266  «О  нормах  потребления  и  уровня
платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3.   Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
администрацию Семилукского муниципального района (Трепалин И.В.).

Глава Семилукского
муниципального района                                                               В.Ф. Павляшек

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 12.03.2020 г. № 75